Ingresos y Egresos 2024
(LOS SAUCES I, RINCONADA 2)

RINCONADA Ingresos Egresos

(Ingreso
GRAN TOTAL | GRAN TOTAL | GRAN TOTAL
Saldo Inicial | Fecha d ACUMULADO
a de°N:'e'§'a Fecha de INGRESO | Depositos | CU";'JEXD o 2‘; :T oe Monto Egresos ) | benGResos | DEGasTos | DEGasTos
CTA BANCARIA FlIOS EXTRAS
(Egresos)
Del 05 de septiembre al 04 de octubre de 2024 (SEPTIEMBRE)

Saldo Inial despues del corte 35,260.27

01_Jardineria del 02 al 06 de septiembre 2024 09/09/2024 3,200.00

02_Servicio de fibra optica TOTALPLAY Periodo 10 septiembre al 09 octubre 2024 10/09/2024 729.00

03_Renovacion de Certificado de Seguridad SSL Dominio- rinconada2.com 11/09/2024 1,044.00

04_Jardineria del 09 al 14 de septiembre 2024 17/09/2024 3,200.00

05_Cuota comité central julio 2024 17/09/2024 1,125.32

06_Servicio de Basura del 18 al 31 de agosto 2024 17/09/2024 900.00

07_Servicio de administracion de sitio Web septiembre 2024 18/09/2024 3,000.00

08_Servicio de luz areas comunes RINCONADAS R1, R2 Y R3 20/09/2024 893.00

09_Servicio de luz areas comunes del 12 julio al 11 de septiembre 2024 23/09/2024 4,287.00

10_Jardineria del 16 al 21 de septiembre 2024 23/09/2024 3,200.00

11_Servicio de vigilancia julio 2024 23/09/2024 4,775.00

12_Servicio de Basura del 01 al 14 de septiembre 2024 23/09/2024 900.00

13_Servicio de fibra optica TOTALPLAY Periodo 28 septiembre 27 octubre 2024 30/09/2024 859.00

14_Jardineria del 23 al 28 de septiembre 2024 30/09/2024 3,200.00

15_Servicio de alberca septiembre 2024 03/10/2024 3,200.00

Del 05 de
Ingreso por cuotas de mantenimiento septiembre al 04 33,756.45
de octubre de 2024
35,260.27 33,756.45| | 69,016.72 34,512.32 34,512.32 34,504.40[ 1113450440 33,463.32 |00

Saldo en banco (AL

CORTE) | 34,504.40 |




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por:

Transferencias Otros Bancos

DAVID PEREZ CARREON

Fecha: 09 sep 2024

Hora: 12:12:13 h tiempo del centro

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #569830

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas

Datos de la transferencia

Cuenta retiro

BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615

Monto

Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Referencia numérica
Concepto de pago

Plazo

Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

$3,200.00 MXN
085905698300325344

Tarjeta

Persona fisica

90924

Jardineria del 2 al 6 septiembre 24 R2

Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Mar 10/09/2024 06:10 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra
D Sep 10, 2024 05:10:06 AM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 729.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

TOTAL PLAY CR MEXICO DF
Establecimiento

o0ooMX
Fechayhora 2024/09/10 05:10:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 3923

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



Referencia 0900 0001 0594 0509 1

2> Totalplay-

David

Perez Carreon No. de Cuenta PRONTO PAGO

CONDOMINIO 2 SIN NUMERO 01 05 94 05 09 s g 00 S 779 .00

RESIDENCIAL SAUCES < "2

EMILIANO ZAPATA, MORELOS Teléfono ° ¢

MORELOS 62790 (77) 74 82 08 86 Antes del 20 . septiembre . 2024 Antes del 28 . septiembre . 2024

Lugar y fecha de emision: 04519 - 10/09/2024

Saldo anterior: $ 0.0
Cargos del mes: (Periodo 10 / sep -09 / oct / 2024 ) S 779. 3
Renta Plan Sénico $ 808.°°
Suscripciones, TV Adicional y Peliculas $ 0.°%°
Membresias $ 0.%0
Descuentos y Promociones $ -30.%°
Totalplay Shop $ 0.0

Total a Pagar Precio Lista $

Antes del 28 . septiembre . 2024

Total a Pagar Pronto Pago
Antes del 20 . septiembre . 2024

REFERENCIA UNICA DE PAGO: 0900 0001 0594 0509 1

La informacién de tu referencia Unica te ayudara a realizar tus pagos por el medio que prefieras. Favor de realizar tus depésitos
a nombre de: TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.l. DE C.V.

Paga con tu referencia Unica en los siguientes establecimientos:

Ahora puedes realizar tu ('3 m /,“;&alr;:;?sr‘g

Banco Azteca
= pago de forma segura y Ref: 09000001059405091
sin comisiones desde la Tu pago se vera reflejado de inmediato.
S App Totalplay.
iDescargala ahora! BBVA OsSantander  FBANORTE  § Scotiabank
Conv.: 1278800 Conv: 2745 Emisora: 2052 No. Serv: 4005

citibanamex&

B: 8191010900000105940509093

o si lo prefieres a través de: En estos establecimientos se vera reflejado en 24 hrs. habiles.
www.mitotalplay.com.mx Se cobra una comisién por operacion sujeta a la sucursal

PAGA CON SPEI UTILIZANDO TU CLABE UNICA: 127 18090 1059 4050 95

Solicita el Cargo Recurrente a tu tarjeta de crédito o débito, y asegura tu descuento de pronto pago¥*,
ademas de ahorrar tiempo y filas. Autorregistrala en la App Totalplay, www.mitotalplay.com.mx
o con asistencia de un agente telefénico al nimero: 800 550 55 55.

MAS MEGAS PARA TI

EMErs Mds USes TU INTErmet mas o oo Fgra

Contactanos: Siguenos:

£l Linea Totalplay /800 510 0510 |  (©) WhatsApp / 55 6611 0060 f © X @ d

TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.I. DE C.V. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS


www.mitotalplay.com.mx
www.mitotalplay.com.mx

»>» Totalplay:-

Periodo 10 . septiembre . 2024 - 09 . octubre . 2024

Plan Contratado

Renta Plan Sénico $ 808.%°
Descuentos y promociones
Descuento de por vida (31/99) $ -30.%
Total descuentos y promociones $ -30. %
TotalplayShop
Total de TotalplayShop $ 0.9

Total cargos del mes 779.°°



CONOCE LAS FORMAS DE PAGO QUE TENEMOS PARA TI

Totalplay App
B Paga rapido y seguro Mi Totalplay
k en tu App Ingresa desde

iDescargala ya! wwww.mitotalplay.com.mx

> a) [ ;?F;;ore

Aceptamos tarjetas de crédito, débito y PayPal*
visa @  umen P PayPal

*La forma de pago con PayPal es (nicamente en la App Totalplay y el sitio web
www.mitotalplay.com.mx

Farmacias y tiendas comerciales Pagos en ventanillay
Tu pago se vera reflejado de inmediato portales Bancarios
Relektra OZ@ Cozay EX) il PO
afs{i.fl}ger o ™0 elscZion  Welmart Banco Azteca
Netor  copme oV cforasn [ ot BBVA _ o
Tiempo de aplicacion
fasti 2 9 soriana. ) Activer B Fundacicy . ) ]
ED = ¢ Woonde | {fibanamex& En Linea
QAsturiana B (2 $Ru0DATELAS Cali faYa=e .
- @ . & : Tu pago se vera
_ L= ermecia uger o ant: : i .
Wi scisiides Frommepronic. @gﬁ@ Sirarmatoro €22 Santander reflejado en 24hrs
habiles
FarmaCén vza- oy o @ Arteli  Tolecdiim % Scotiabank
| Lveiccol  TIDIDI banregio @ @ . stori 4F BANORTE
Paynom ramamma Ofopesa
Contactanos: Siguenos:

£l Linea Totalplay /800 510 0510 |  {©) WhatsApp / 55 6611 0060 f © X o ¢

Consulta nuestro Aviso de Privacidad y Términos y Condiciones en www.totalplay.com.mx



Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Mié 11/09/2024 11:03 AM
Para:"DAVID,PEREZ/CARREON " <DAVID.PEREZ.C@HOTMAIL.COM>

Retiro/Compra

D'-‘-. Sep 11, 2024 11:03:20 AM
al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacién

Retiro/Compra

$ 1,044.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

OPENPAY*HOSTINGMEXICO
MEXICO CMXMX

Establecimiento

Fechay hora 2024/09/11 11:03:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 99974

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencién Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799



Hosting-
MeXxico

Pago n°537241

Fecha del Pago: 11/09/2024
Fecha de Vencimiento: 11/09/2024

Cobrado a

DAVID PEREZ CARREON

ATTN: DAVID PEREZ

Calle: Guacamayas S/N Numero exterior: Rinconada 2 Numero Interior: Casa 123
Emiliano Zapata, Morelos, 62766

Mexico

Descripcion
Adicional (rinconada2.com) - Certificado de Seguridad SSL (11/09/2024 - 10/09/2027)

Sub Total
16.00% IVA
Crédito
Total
Transacciones
Fecha Transaccion Método/Gateway ID Transaccién
No se encontraron transacciones relacionadas
Balance

PDF Generado el 11/09/2024

Hosting-Mexico

Total
$900.00MXN

$900.00MXN

$144.00MXN
$0.00MXN

$1044.00MXN

Total

$1044.00MXN


http://www.tcpdf.org

Hosting-
Mexico

Pago n°537241

Fecha del Pago: 11/09/2024
Fecha de Vencimiento: 11/09/2024

Cobrado a

DAVID PEREZ CARREON

ATTN: DAVID PEREZ

Calle: Guacamayas S/N Numero exterior: Rinconada 2 Numero Interior: Casa 123
Emiliano Zapata, Morelos, 62766

Mexico

Descripcion
Adicional (rinconada2.com) - Certificado de Seguridad SSL (11/09/2024 - 10/09/2027)

Sub Total
16.00% IVA
Crédito
Total
Transacciones
Fecha Transaccion Método/Gateway ID Transaccién
11/09/2024 Tarjeta de Crédito o Débito trapfoyncghpcOuhtax9
Balance

PDF Generado el 11/09/2024

Hosting-Mexico

Total
$900.00MXN

$900.00MXN

$144.00MXN
$0.00MXN

$1044.00MXN

Total
$1044.00MXN
$0.00MXN


http://www.tcpdf.org

citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por:

Transferencias Otros Bancos

DAVID PEREZ CARREON

Fecha: 15 sep 2024

Hora:  10:41:35 h tiempo del centro

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #550878

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas

Datos de la transferencia

Cuenta retiro

BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615

Monto

Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Referencia numérica
Concepto de pago

Plazo

Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

$3,200.00 MXN
085905508780325942

Tarjeta

Persona fisica

150924

Jardineria 09 al 14 septiembre 2024 R2

Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 15 sep 2024

Hora: 10:48:28 h tiempo del centro

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada. Numero de autorizacion #557566

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BANAMEX Comite Central 2024

*%7020/073 Nombre: SEBASTIAN FABIAN VERGARA
Datos de la transferencia Monto $1,125.32 MXN

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 150924

Concepto Cuota comite central 2024 R2

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 15 sep 2024

Hora: 10:52:03 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #561707

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

Nombre: AMBROSIOGUADALUPE
AZTECA BasuraCuernavaca2023 **347 FELIX ZAGAL

Datos de la transferencia Monto $900.00 MXN
Clave de rastreo 085905617070325946
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 150924
Concepto de pago Basura del 18 al 31 de agosto 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 18 sep 2024

Hora: 13:05:36 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #604951

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

HSBC HSBC **479 Nombre: DAVID PEREZ CARREON
Datos de la transferencia Monto $3,000.00 MXN

Clave de rastreo 085906049510326242

Tipo de cuenta CLABE

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 180924

Concepto de pago Administracion web septiembre 24 R2

Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Vie 20/09/2024 01:36 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <DAVID.PEREZ.C@HOTMAIL.COM>

Retiro/Compra
D Sep 20, 2024 01:36:37 PM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 893.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

CFE SUM SERV BAS MU
Establecimiento

MEXICO DF DF MX
Fechay hora 2024/09/20 01:36:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 73623

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



.
Multipagos
Plataforma de Cobranza Electronica
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET FOLIO DE PAGO
(ORIGINAL) 1046131810

Fecha de pago: 20/09/2024 13:36 PM
Referencia: 295150337771

Folio: 10451410

Concepto: Pago en linea

Importe: $893.00

Medio de pago: VISA/MASTERCARD
Titular de la tarjeta: DAVID PEREZ CARREON OCHOCIENTOS
Numero tarjeta: PkolkklRrx 8192 NOVENTA Y TRES

Autorizacion: 073623 PESOS 00/100 MXP
Pago en una sola Exhibicién

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco
acreditable el importe de este titulo.

Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante
y el Tarjetahabiente tienen celebrado.

MFlap

Una empresa del grupo BBVA




Comision Federal de Electricidad®

ALUMBRADO PUBLICO RINCONADAS

CONDOMINIO 2 S N CP.00000
37W87A 15DG31G06715425
SAUCES RESIDENCIALC.P.62790
EMILIANO ZAPATA,MOR.

[=]

NO. DE SERVICI0:295150337771

RMU:62790 15-03-18 XAXX-010101 008 CFE
CUENTA:17DG31G064176450

LiMITE DE PAGO:28 SEP 24

CORTE A PARTIR:29 SEP 24

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:518X0ON
MULTIPLICADOR:1

NO HILOS:2

PERIODO FACTURADO:12 JUL 24-11 SEP 24

Concepto

Energia (kWh)

Lectura actual Lectura anterior
Medida EX@ Estimada Il Medida I8 Estimada I

CFE Suministrador de Servicios Béasicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$893

(OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS M.N.)

¢ QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

En 3 Pasos:

1. Escanea el QR.

2. Actualiza
tus datos.
3. Listo.

Total
periodo

Precio Subtotal
) (MXN)

(qu Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal
— T
Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar
Concepto $ $/KW $/kWh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)
Suministro 67.20 0.00 0.00 67.20 Cargo Fijo(3) 67.20
Distribucion 0.00 0.00 222.94 222.94 Energia 641.12
Transmision 0.00 0.00 28.83 28.83 Subtotal 708.32
CENACE 0.00 0.00 1.06 1.06 IVA 16% 113.33
Energia 0.00 0.00 234.39 234.39 Fac. del Periodo 821.65
Capacidad 0.00 0.00 152.89 152.89 DAP(2) 70.83
SCnMEM(1) 0.00 0.00 1.01 1.01 Adeudo Anterior 967.88
Su Pago -967.00
Total 893.36

Fecha, hora y lugar de impresion:20/09/2024 13:38:32hrsCarretera Zapata-TezoyucaSNSNCol. CentroZapataZapataMorelosMexicoCP 62767

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

[=]
L
:

62790 15-03-18 XAXX-010101 008 CFE
01 295150337771 240928 000000893 0

17DG31G064176450Repartir
-

CFE-<contigo @0 ® ©
$893

(OCHOCIENTOS NOVENTA'Y TRES PESOS M.N.)



CONSUMO HISTORICO

Periodo kWh  Importe  Pagos Pelm%ngt:s
del 14 MAY 24 al 12 JUL 24 182 $967.00 $967.00
del 12 MAR 24 al 14 MAY 24 203 $1,069.00 $1,069.00
del 11 ENE 24 al 12 MAR 24 213 $1,109.00 $1,109.00
del 10 NOV 23 al 11 ENE 24 222 $1,136.00 $1,136.00
del 11 SEP 23 al 10 NOV 23 198 $1,034.00 $1,034.00
del 12 JUL 23 al 11 SEP 23 189 $994.00 $994.00
del 12 MAY 23 al 12 JUL 23 173 $1,006.00 $1,006.00
del 13 MAR 23 al 12 MAY 23 187 $961.00 $961.00
del 10 ENE 23 al 13 MAR 23 135 $703.00 $703.00
del 10 NOV 22 al 10 ENE 23 166 $861.00 $861.00
del 09 SEP 22 al 10 NOV 22 170 $879.00 $879.00

NOVZ2 EMEZZ  MAR2Z MAY2Z2  JUL22  SEP23  MOVZ3 ENE24 MAR2A  MAY24  JUL24
Mes

m Energia

jAHORA POR TELEGRAM

Consultanos en
* Telegram
R CFEContigoBot

@CFECONTIGOBOT

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD
(F;FCK:\E’:C Razdn Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000040755474 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fechay hora de certificacion: Unidad de medi
i

Suministrador de PROFECO § C R E

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @%} / Servicios Bdsicos

jAVISO IMPORTANTE!

Pequenas acciones crean grandes cambios, ahorremos consumo de energia y seamos mas consientes de proteger el medio ambiente
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

Corte a partir del 29 SEP 24.

Su consumo de energia electrica esta dentro del rango con bajo costo para tarifa 02

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

iTa eliges Farmacias del . Apmnmn
dc';nde pagar! : Ahorro g’ Soriana @

Te queremos... bien.

g Walmart > ‘lecomm. |sdzi] laComere) |

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.

Son mas de 100,000 establecimientos autorizados;Zonsulta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.




ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Lun 23/09/2024 06:35 PM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra

E'-‘-. Sep 23, 2024 05:35:33 PM
"al

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$4,287.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

CFE SUM SERV BAS CR
MUMEXICO DF DF MX

Establecimiento

Fechay hora 2024/09/23 05:35:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 70405

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

2



Comision Federal de Electricidad®

SERVICIOS GENERALES ALUMBRADO

CONDOMINIO 2 S N CP.62790
BLVD DE LOS SAUCES

SAUCES RESIDENCIALC.P.62790
EMILIANO ZAPATA,MOR.

NO. DE SERVICI0:295130939368

RMU:62790 13-09-23 XAXX-010101 010 CFE
CUENTA:17DG31G064176455

LiMITE DE PAGO:28 SEP 24

CORTE A PARTIR:29 SEP 24

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:W777JC

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

PERIODO FACTURADO:12 JUL 24-11 SEP 24

Lectura actual

Concepto

Energia (kWh)

Lectura anterior
Medida EX@ Estimada Il Medida I8 Estimada I

CFE Suministrador de Servicios Béasicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$4,287

CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M.N.)

¢ QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

En 3 Pasos:

1. Escanea el QR.
2. Actualiza
tus datos.

3. Listo.

Precio
)

Total
periodo

Subtotal
(MXN)

(qu 1 Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal
(T T
Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar
Concepto $ $/KW $/kWh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)
Suministro 67.20 0.00 0.00 67.20 Cargo Fijo(3) 67.20
Distribucion 0.00 0.00 1,159.81 1,159.81 Energia 3,335.43
Transmision 0.00 0.00 150.01 150.01 Subtotal 3,402.63
CENACE 0.00 0.00 5.51 5.51 IVA 16% 544.42
Energia 0.00 0.00 1,219.42 1,219.42 Fac. del Periodo 3,947.05
Capacidad 0.00 0.00 795.42 795.42 DAP(2) 340.26
SCnMEM(1) 0.00 0.00 5.26 5.26 Adeudo Anterior 5,875.06
Su Pago -5,875.00
Total 4,287.37

Fecha, hora y lugar de impresion:04/11/2024 11:13:56hrsCarretera Zapata-TezoyucaSNSNCol. CentroZapataZapataMorelosMexicoCP 62767

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

CFE-<contigo @0 ® ©

[=]
L
Ofee

62790 13-09-23 XAXX-010101 010 CFE
01 295130939368 240928 000004287 7

17DG31G064176455Repartir
-

(CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA'Y SIETE PESOS M.N.)



CONSUMO HISTORICO

1,400

L400
Periodo KWh Importe Pendientes
P Pagos de Pago
1.200
1,200
del 14 MAY 24 al 12 JUL 24 1194 $5,875.00 $5,875.00
del 12 MAR 24 al 14 MAY 24 1292 $6,349.00 $6,349.00
1,000
del 11 ENE 24 al 12 MAR 24 1089 $5,325.00 $5,325.00 Looo
del 10 NOV 23 al 11 ENE 24 1213 $5,866.00 $5,866.00
del 11 SEP 23 al 10 NOV 23 1246 $6,099.00 $6,099.00 200 200
del 12 JUL 23 al 11 SEP 23 1389 $6,825.00 $6,825.00 é B
del 12 MAY 23 al 12 JUL 23 1237 $6,070.00 $6,070.00 &00 600
del 13 MAR 23 al 12 MAY 23 1280 $6,130.00 $6,130.00
del 10 ENE 23 al 13 MAR 23 1118 $6,265.00 $5,265.00 400
400
del 10 NOV 22 al 10 ENE 23 1128 $5,394.00 $5,394.00
del 09 SEP 22 al 10 NOV 22 1122 $5,358.00 $5,358.00
200 =200

NOV22 ENE2ZZ  MAR2Z MAY2Z JUL23  SEP23  NOV2E ENE2:  MARZ4  MAY24  JUL24
Mes

m Energia

iAHORA POR TELEGRAM
OF#40

Consultanos en
* Telegram
R CFEContigoBot

@CFECONTIGOBOT

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD
(F;FCK:\E’:C Razdn Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000040755475 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fechay hora de certificacion: Unidad de medi
i

Instancias y recursos a disposicidn de los usuarios para atender quejas: @%’ / gg;’l’,;gg;’g';‘;gcﬁ PI{QF;CO N CRE

jAVISO IMPORTANTE!

Pequenas acciones crean grandes cambios, ahorremos consumo de energia y seamos mas consientes de proteger el medio ambiente
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

Corte a partir del 29 SEP 24.

Su consumo de energia electrica esta dentro del rango excedente.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

iTa eliges Farmacias del . Apmnmn
dc';nde pagar! : Ahorro g’ Soriana @

Te queremos... bien.

g Walmart > ‘lecomm. |sdzi] laComere) |

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.

Son mas de 100,000 establecimientos autorizados;Zonsulta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por:

Transferencias Otros Bancos

DAVID PEREZ CARREON

Fecha: 23 sep 2024

Hora:  08:23:17 h tiempo del centro

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #043961

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas

Datos de la transferencia

Cuenta retiro

BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615

Monto

Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Referencia numérica
Concepto de pago

Plazo

Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

$3,200.00 MXN
085900439610326747

Tarjeta

Persona fisica

230924

Jardineria 16 al 21 septiembre 2024 R2

Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 23 sep 2024

Hora: 08:26:15 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #046852

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

Nombre: LUZ ELENA
BBVA MEXICO VIGILANCIA SAUCES **989 MARTINEZ GUERRERO

Datos de la transferencia Monto $4,775.00 MXN
Clave de rastreo 085900468520326743
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 230924
Concepto de pago Servicio vigilancia Julio 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



RECIBO

B SEGURIDAD PRIVADA

CORPORATIVO SSI0
SISTEMAS DE SEGURIDAD
INTEGRAL ORGANIZADA
AUT / 389

Emiliano Zapata, Mor 23 de septiembre 2024

NOMBRE: CONJUNTO HABITACIONAL SAUCES / RINCONADA 2

DIRECCION: GUACAMAYAS SN COL. VILLA MORELOS

CIUDAD: EMILIANO ZAPATA , MORELOS C.P. 62766

CANTIDAD DESCRIPCION IMPORTE

SERVICIO DE PROTECCION Y VIGILANCIA EN LAS
01 INSTALACIONES DEL CONJUNTO HABITACIONAL SAUCES $4,775.00
RINCONADA 2, CASETA PRINCIPAL CORRESPONDIENTE
AL MES DE JULIO DEL 2024.

PAGADO

TOTAL

(CUATRO MIL SETESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN)

$4,775.00




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 23 sep 2024

Hora:  08:28:30 h tiempo del centro

Transferencias Otros Bancos

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizacién #048556

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

Nombre: AMBROSIOGUADALUPE
AZTECA BasuraCuernavaca2023 **347 FELIX ZAGAL

Datos de la transferencia Monto $900.00 MXN
Clave de rastreo 085900485560326747
Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 230924
Concepto de pago Basura O1 al 14 septiembre 2024 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



ﬁ Outlook

Retiro/Compra con cuenta Citibanamex

Desde Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Fecha Sab 28/09/2024 08:56 AM
Para "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro/Compra
D Sep 28, 2024 07:56:12 AM
ad
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion cifibanament
Retiro/Compra

$ 859.00 M.N.

MICUENTA M.N. **192

TOTAL PLAY CR MEXICO DF
Establecimiento

o0ooMX
Fechayhora 2024/09/28 07:56:00 AM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 55762

¢No reconoces esta operacion? LIamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799
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Referencia 0900 0001 0523 2652 6

2> Totalplay-

David

Perez Carreon No. de Cuenta PRONTO PAGO

CONDOMINIO 2123 SAUCES 01 05 23 26 52 & 859 0 S 909 .00

RESIDENCIAL p

EMILIANO ZAPATA, TEZOYUCA Teléfono ° °

MORELOS 62767 (77) 77 73 24 77 Antes del 08 . octubre . 2024 Antes del 16 . octubre . 2024

Lugary fecha de emision: 04519 - 28/09/2024

Saldo anterior: $ 0.9
Cargos del mes: (Periodo 28/ sep -27 / oct / 2024 ) S 909. %
Renta Plan Sénico $ 1,009, 00
Suscripciones, TV Adicional y Peliculas $ 0.°%°
Membresias $ 0.%0
Descuentos y Promociones $ -99.9°
Totalplay Shop $ 0.0

Total a Pagar Precio Lista $

Antes del 16 . octubre . 2024

Total a Pagar Pronto Pago
Antes del 08 . octubre . 2024

REFERENCIA UNICA DE PAGO: 0900 0001 0523 2652 6

La informacién de tu referencia Unica te ayudara a realizar tus pagos por el medio que prefieras. Favor de realizar tus depésitos
a nombre de: TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.l. DE C.V.

Paga con tu referencia Unica en los siguientes establecimientos:

Ahora puedes realizar tu ('3 m /,“;&alr;:;?sr‘g

Banco Azteca
= pago de forma segura y Ref: 09000001052326526
sin comisiones desde la Tu pago se vera reflejado de inmediato.
S App Totalplay.
iDescargala ahora! BBVA OsSantander  FBANORTE  § Scotiabank
Conv.: 1278800 Conv: 2745 Emisora: 2052 No. Serv: 4005

citibanamex&

B: 8191010900000105232652050

o si lo prefieres a través de: En estos establecimientos se vera reflejado en 24 hrs. habiles.
www.mitotalplay.com.mx Se cobra una comisién por operacion sujeta a la sucursal

PAGA CON SPEI UTILIZANDO TU CLABE UNICA: 127 18090 1052 3265 24

Solicita el Cargo Recurrente a tu tarjeta de crédito o débito, y asegura tu descuento de pronto pago¥*,
ademas de ahorrar tiempo y filas. Autorregistrala en la App Totalplay, www.mitotalplay.com.mx
o con asistencia de un agente telefénico al nimero: 800 550 55 55.

MAS MEGAS PARA TI

EMErs Mds USes TU INTErmet mas o oo Fgra

Contactanos: Siguenos:

£l Linea Totalplay /800 510 0510 |  (©) WhatsApp / 55 6611 0060 f © X @ d

TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.I. DE C.V. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS


www.mitotalplay.com.mx
www.mitotalplay.com.mx

»>» Totalplay:-

Periodo 28 . septiembre . 2024 - 27 . octubre . 2024

Plan Contratado

Renta Plan Sénico $ 1,009.%
Descuentos y promociones
Descuento de por vida (47/99) $ -61. 88
Descuento de por vida (47/99) $ -38.10
Total descuentos y promociones $ -99, %
TotalplayShop
Total de TotalplayShop $ 0. %
$ 909.°

Total cargos del mes



CONOCE LAS FORMAS DE PAGO QUE TENEMOS PARA TI

Totalplay App
B Paga rapido y seguro Mi Totalplay
k en tu App Ingresa desde

iDescargala ya! wwww.mitotalplay.com.mx

> a) [ ;?F;;ore

Aceptamos tarjetas de crédito, débito y PayPal*
visa @  umen P PayPal

*La forma de pago con PayPal es (nicamente en la App Totalplay y el sitio web
www.mitotalplay.com.mx

Farmacias y tiendas comerciales Pagos en ventanillay
Tu pago se vera reflejado de inmediato portales Bancarios
Relektra OZ@ Cozay EX) il PO
afs{i.fl}ger o ™0 elscZion  Welmart Banco Azteca
Netor  copme oV cforasn [ ot BBVA _ o
Tiempo de aplicacion
fasti 2 9 soriana. ) Activer B Fundacicy . ) ]
ED = ¢ Woonde | {fibanamex& En Linea
QAsturiana B (2 $Ru0DATELAS Cali faYa=e .
- @ . & : Tu pago se vera
_ L= ermecia uger o ant: : i .
Wi scisiides Frommepronic. @gﬁ@ Sirarmatoro €22 Santander reflejado en 24hrs
habiles
FarmaCén vza- oy o @ Arteli  Tolecdiim % Scotiabank
| Lveiccol  TIDIDI banregio @ @ . stori 4F BANORTE
Paynom ramamma Ofopesa
Contactanos: Siguenos:

£l Linea Totalplay /800 510 0510 |  {©) WhatsApp / 55 6611 0060 f © X o ¢

Consulta nuestro Aviso de Privacidad y Términos y Condiciones en www.totalplay.com.mx



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por:

Transferencias Otros Bancos

DAVID PEREZ CARREON

Fecha: 30 sep 2024

Hora: 14:38:45 h tiempo del centro

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizaciéon #478037

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas

Datos de la transferencia

Cuenta retiro

BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615

Monto

Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Referencia numérica
Concepto de pago

Plazo

Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

$3,200.00 MXN
085904780370327449

Tarjeta

Persona fisica

300924

Jardineria 23 al 28 septiembre 24 R2

Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por:

Transferencias Otros Bancos

DAVID PEREZ CARREON

Fecha: 03 oct 2024

Hora: 09:26:27 h tiempo del centro

Esta transferencia ha sido aceptada con nimero de autorizaciéon #263657

Para validarla consulta tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP)

Cuentas

Datos de la transferencia

Cuenta retiro

BANAMEX MiCuenta **077
CLABE emisor **776

Cuenta déposito o beneficiario

BBVA MEXICO Bancomer Jardinero **615

Monto

Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Referencia numérica
Concepto de pago

Plazo

Nombre: HECTOR DELGADO PASCACIO

$3,200.00 MXN
085902636570327740

Tarjeta

Persona fisica

31024

Servicio de alberca septiembre 2024 R2

Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990



